

Łomianki, dnia 16 marca 2012 r.

RZP. 271.09.2012

Wykonawcy

Dotyczy: RZP.271.09.2012 „**Wdrożenie i uruchomienie systemu e-Miasto (elektroniczne formularze, kiosk z pracą, drobne ogłoszenia, skrzynka podawcza urzędu, karty usług, system elektronicznego obiegu dokumentów) oraz stworzenie aplikacji: e-interwencje drogowe, e-konsultacje społeczne, e-przedsiębiorca, e-rekreacja, e-opieka zdrowotna, e-akty prawne, e-rada. Zakup: serwera do systemu elektronicznego obiegu dokumentów, licencji serwerowego systemu operacyjnego, licencji systemu do zarządzania bazą danych, asysta techniczna do elektronicznego obiegu dokumentów w 2012 roku**” jako zadanie realizowane w ramach projektu „Rozbudowa portalu e-Miasto oraz wdrożenie systemu elektronicznego obiegu dokumentów w Urzędzie Miejskim w Łomiankach w celu rozwoju e-usług dla obywateli i przystosowania Gminy do procesu dalszej informatyzacji”.

Zamawiający zawiadamia, że w dniu 14.03.2012 r. wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Pytanie:

W treści załącznika 6 do SIWZ - wzór umowy w par. 4 i 5 warunków umowy.

Zwracam się z pytaniem: Czy użycie sformułowania „opóźnienie” w par. 4 i 5 warunków umowy oznacza, że intencją zamawiającego było zmodyfikowanie przepisu art. 483 Kc, który przewiduje możliwość żądania zapłaty kar umownych z tytułu zawinionego niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania? Czy zamawiający będzie żądał zapłaty kar umownych, jeżeli do uchybienia terminu dojdzie bez winy wykonawcy?

Odpowiedź:

Użycie sformułowania w § 4 i 5 wzoru umowy oznacza, że Zamawiający będzie żądał kar umownych jeżeli do uchybienia terminu dojdzie także bez winy Wykonawcy, chyba, że opóźnienie wynikałoby z winy Zamawiającego.

Pytanie:

W treści załącznika nr 7 do SIWZ punkt. 1. Wymagania ogólne systemu e-Miasto podpunkt 7 Zamawiający podaje następujący zapis:

„Wymaga się, aby wykonawca udostępnił zamawiającemu kod źródłowy systemu wraz z prawami do wprowadzania dalszych modyfikacji, bez możliwości jego dalszej odsprzedaży”.

Zwracamy się z pytaniem:

Czy Zamawiający dopuszcza i zaakceptuje spełnienie wymagania SIWZ w przypadku, gdy Wykonawca zastrzeże w ofercie możliwość modyfikacji kodów źródłowych przez Zamawiającego tylko w przypadku wcześniejszej autoryzacji (akceptacji) modyfikacji kodów źródłowych przez Wykonawcę? Zapis ten chroni Wykonawcę przed niekontrolowanymi w kodach źródłowych i jednocześnie umożliwia Zamawiającemu modyfikację kodów źródłowych. Zapis ten pozwoli Wykonawcy mieć kontrolę nad systemem za który odpowiada gwarancja i rękojmią.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza i akceptuje jako spełnienie SIWZ powyższe wymaganie, jednakże wspomniana autoryzacja nie może generować żadnych dodatkowych kosztów po stronie Zamawiającego, powinna być przeprowadzana na każdorazowe żądanie Zamawiającego oraz naruszenie kodów bez autoryzacji nie może skutkować utratą licencji, a utratę gwarancji może powodować jedynie błędne funkcjonowanie programu związane z modyfikacją bez autoryzacji kodów źródłowych.

Niniejsze pismo należy traktować jako integralną część SIWZ.

Z up. BURMISTRZA LOMIANEK

Piotr Rusiecki
Z-C.A BURMISTRZA DS. SPOŁECZNYCH